
平成 26 年 6 月 

各   位 

全 宅 住 宅 ロ ー ン 株 式 会 社  

                             取 締 役 会 長  岡田文夫 

                             代表取締役社長 髙橋國明 

 

一般財団法人ハトマーク支援機構との業務提携について 

 

拝啓 時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より弊社の業務運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社と(一財)ハトマーク支援機構は、平成 26 年 6 月 1 日に業務提携を行いました。 

(一財)ハトマーク支援機構は、全宅連傘下会員事業者の業務支援を通じて、会員の方のみ 

ならず地域の消費者・生活者の方々に喜ばれる各種事業を展開し、会員企業の発展・業績 

向上に資する活動を行っています。 

 弊社は、「人と住まいをつなぎます」をモットーに、お客様目線での住宅ローンの相談体 

制・迅速な融資システムの構築等々、様々なノウハウを活かしながら、全宅住宅ローン「フ 

ラット 35」の多様な商品メニューを取り揃えて営業を展開しておりまして、皆様から大変 

ご好評を頂戴しているところでございます。 

 この度、(一財)ハトマーク支援機構との業務提携により、全宅住宅ローン「フラット 35」 

の宣伝・販売促進活動について、広報誌・ホームページへの広告・記事掲載をはじめ、全 

宅連・47 都道府県宅建協会の研修会・講習会等を通じての様々な周知活動等々、これまで 

以上に全宅連・47 都道府県協会と緊密な協力体制が構築されることになりました。 
 

 合言葉合言葉合言葉合言葉⇒⇒⇒⇒【【【【ハトマーハトマーハトマーハトマークククク会員の取扱う住宅ローン】＝【全宅住宅会員の取扱う住宅ローン】＝【全宅住宅会員の取扱う住宅ローン】＝【全宅住宅会員の取扱う住宅ローン】＝【全宅住宅ローンローンローンローン：：：：フラットフラットフラットフラット 35353535】】】】で

す。 
 

 これからも、私ども役員・従業員一人一人が皆様のお役に立てるように業務に邁進して 

参ります。どうか温かいご支援ご協力を切にお願い申し上げます。 

敬具 

 


